Комитет

Вк’лючеп в Рсесгр
нормативных акгов органов

исполни гельнон власти
Нижегородской области

„  ^  1 о  СЕН 2021ветеринарии Нижегородской of пасти «..рссст!»--------

П Р И К А З
07.08.2024 395

Г. Нижннй Новгород

о  внесении изменений в приказ комитета
ветеринарии Нижегородской области

от 25 января 2024 г. № 28

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от
25 января 2024 г. № 28 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по
лейкозу крупного рогатого скота и внесении изменений в некоторые приказы
комитета ветеринарии Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце двенадцатом слова «, гр. Телениной Т.В.» исключить;
дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:
«гр. Телениной Н.М. в селе Теплово городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, установленные приказом комитета ветеринарии
Нижегородской области от 29 июня 2022 г. № 624 «Об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крзшного рогатого скота
на территории личных подсобных хозяйств граждан в селе Теплово городского
округа город Кулебаки Нижегородской области;»;

абзац тринадцатый считать соответственно абзацем четырнадцатым.
1.2. В пункте 6:
в подпункте 6.1 слова «, «Телениной Т.В.»» исключить;
в подпункте 6.2 цифры «,1.6» исключить;
в подпункте 6.3 цифры «,2.6» исключить;
в подпункте 6.4 цифры «,3.6» исключить;
в подпункте 6.5 цифры «,6.6» исключить.
1.3. Абзац 15 пункта 7 изложить в новой редакции:
«План мероприятий по ликвидации эпизоотического очага лейкоза

крупного рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства гр.
Телениной Н.М. в селе Теплово городского округа город Кулебаки
Нижегородской области и предотвращению распространения возбудителя

заразного заболевания животных, утвержденный приказом № 624;».
1.4. Дополнить пзпктом 6̂  след)лощего содержания:
«6^ Внести в приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от

29 июня 2022 г. № 624 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина) по лейкозу крзпного рогатого скота на территории личных
подсобных хозяйств граждан в селе Теплово городского округа город Кулебаки
Нижегородской области» (далее -  приказ № 62 ) следующие изменения:

в преамбуле слова «Гелениной Н.М.,» исключить;
подпзпкт 1.2 пункта 1 исключить;
подпункт 2.2 пункта 2 исключить;
подпункт 3.2 пункта 3 исключить;
подпункт 6.2 пункта 6 исключить.».
1.5. Пзпкты 6 и 7, следующие за пунктом 7, считать пунктами 8 и 9

соответственно.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 января
2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного локументооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00Cf0AC185OF7465BClB6B7820D923A0B8
Кому выдан: Курюмов Михаил Николаевич
Действителен: с 19.02.2024 до 14.05.2025

М.Н. Курюмов